respec&vas derivações mul&plataforma, para a campanha de comunicação da nova Central de
Vagas da Educação, serviço ofertado pela Prefeitura de Goiânia.

Considerando, por fim, que a sessão de coleta pública de preços nº 008/2025
culminou na iden&ficação da melhor proposta e atendimento dos requisitos, no valor de R$
89.600,00 (Oitenta e nove mil e seiscentos reais), do proponente SIRIGUELA PRODUTORA LTDA.

A par&r da análise das considerações supracitadas e confirmação do trâmite
regular de todos os procedimentos que constaram no processo de coleta pública de preços,
formalizo a validação dos atos e autorizo à Agência Stylus Propaganda o andamento da